
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2024.gada 22.februārī                                            Nr. 2 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētāja ziņojumu (INFORMATĪVS). 

2. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa atcelšanu dzīvoklim Nr.5, 

Garnizona ielā 1, Viļakā, Balvu novadā. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.2/2024 “Par medībām Balvu novada pilsētās” 

apstiprināšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.3/2024 “Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju uzturēšanu 

Balvu novadā” apstiprināšanu. 

5. Par saistošo noteikumu Nr.4/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 

27.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 9/2023 “Par rūpnieciskās zvejas tiesību 

iznomāšanas kārtību Balvu novadā”” pieņemšanu. 

6. Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku, makšķernieku klubs-Zaļbirzes” Balvu 

novada Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Osēni” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3886 002 0053 sadalei. 

8. Par nosaukuma “Cidonijas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Šķilbēnu pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

9. Par nosaukuma “Vanadziņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 

10. Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Susāju pagastā Balvu 

novadā. 

11. Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumā (protokols Nr.11., 

16.§) “Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, 

Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai”. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Liepupe”. 

13. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos 

Nr.1/2021 “Par Balvu novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošu neapbūvētu 

zemes gabalu iznomāšanu un nomas līgumu pagarināšanu”. 

14. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu novadā 

sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nekustamā 

īpašuma “Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā īpašuma 

“Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas personā, bez atlīdzības. 

15. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 2I, Balvos, Balvu 

novadā, nodošanu bez atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas personā. 

16. Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 18, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, nomas 

līguma pagarināšanu. 

17. Par Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra lēmuma “Par nekustamā īpašuma 

“Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” atcelšanu. 

18. Par nedzīvojamās telpas Nr.62 un Nr.66 Brīvības ielā 61, Balvos, Balvu novadā 

patapinājuma līguma pagarināšanu. 

19. Par nedzīvojamās telpas - garāžas Tirgus ielā 7, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr.3/2023 “Kārtība, kādā 

notiek Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un 

atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošana Balvu novada pašvaldībā”. 

21. Par nekustamā īpašuma 3.Steķentavas līnija 314, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Apses”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

25. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Virši”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Apsīši”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par Tilžas internātpamatskolas skolas ēkas, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

patapinājuma līguma slēgšanu. 

29. Par nedzīvojamo telpu - ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde “Bērnudārzs”, Vīksnas 

pagasts, Balvu novads nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par izmaiņām Balvu novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā. 

31. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

32. Par projekta pieteikuma "Balvu novada jauniešu domes izveide" iesniegšanu 

Jaunatnes politikas Valsts programmas projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī” 2024. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

34. Par Balvu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās lauksaimniecības zemes 

vidējās nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu. 

35. Par Baltinavas pagasta pārvaldes veļas mazgāšanas un dušas maksas pakalpojuma 

izcenojuma apstiprināšanu. 

36. Par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu. 

37. Par Balvu novada Sociālās pārvaldes valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres un 

komunālo pakalpojumu maksas noteikšanas kārtību. 

38. Par dāvinājuma pieņemšanu no Ērika Eizāna. 

39. Par dalības maksas noteikšanu oriģināldziesmu konkursam ,,Asni”. 

40. Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP 

Kaudzītes”. 

41. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2024.gadam 

apstiprināšanu. 

42. Par aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu. 

43. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu “Baltinavas apvienības pārvalde”, “Balvu 

apvienības pārvalde”, “Rugāju apvienības pārvalde” un “Viļakas apvienības pārvalde” 

izveidošanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Dreimanova-1” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 002 0049 sadalei. 

45. Par Lazdukalna Saieta nama vadītāja funkciju deleģēšanu. 

46. Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu. 

47. Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Baltinavas apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu. 

48. Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Rugāju apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu. 

49. Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Viļakas apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu. 

50. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

51. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

52. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Medņevas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

53. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

55. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Žīguru 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56. Par grozījumiem Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “San-Tex” sniegto pakalpojumu 

cenrādi” (INFORMATĪVS). 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis 

Bukšs, deputāts Ruta Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts 

Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks  

 

Ieinteresētās personas:  

Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Latvijas Universitātes 

Sociālo znātņu fakultātes „Komunikācijas zinātnes“ 3.kursa studente Nadīna Magone, 

izpilddirektore Daina Tutiņa 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Agate Vanaga, Balvu novada Bērnu un jauniešu centra 

vadītāja Agnese Puļča, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Tehniskās 

nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Tilžas pagasta pārvaldes vadītāja Anna Bērziņa, Balvu 

pirmsskolas izglītības iestādes "Pīlādzītis" vadītāja Antra Eizāne, Baltinavas muzeja vadītāja 

Antra Keiša, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Arvita Voiciša, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Iepirkumu 

nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, 

Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, P/a "SAN - TEX" direktors Egons 

Strumpe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītājs Gatis Siliņš, Ziemeļlatgales laikraksta 

“Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs, Vectilžas pagasta pārvaldes vadītāja Genovefa 

Jermacāne, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Balvu novada Izglītības 

pārvaldes ekonomists Ieva Sīle, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Ilze Avota, Nekustamā īpašuma 

nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Kancelejas un personāla nodaļas 

personāla speciāliste Inese Siliņa, Juridiskās nodaļas juriskonsults Inese Trupovniece, Finanšu 

plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas Ekonomists Ineta Leišavniece, Kubulu 

pirmsskolas izglītības iestādes "Ieviņa" vadītāja Inga Eisaka, Iepirkumu nodaļas iepirkumu 

speciāliste Inga Puriņa-Eglīte, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Irēna Začeva, 

Juridiskās nodaļas juriskonsults Iveta Kokoreviča, Balvu novada pašvaldības “Pansionāts 

Balvi” direktore Jana Komane, Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Valsts un pašvaldību vienotā 

klientu apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, Lazdukalna pagasta pārvaldes Klientu 

apkalpošanas speciāliste Līga Balode-Čakāne, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Kancelejas un personāla nodaļas klientu 

apkalpošanas speciāliste Linda Igaune, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma 

speciāliste Arta Ķerģe, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Viļakas sociālās 

aprūpes centra vadītāja Līna Barovska, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks 

Mareks Šubenieks, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra vadītāja Mārīte Orniņa, Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Natālija Sadovina, Viļakas 

pilsētas pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte 

Krūmiņa, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenais ekonomists 

Sandra Būdniece, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Santa Šmite, Baltinavas 

pagasta pārvaldes vadītāja Sarmīte Tabore, Finanšu plānošanas un centralizētāa grāmatvedības 

nodaļas grāmatvede Silvija Gorbačova, Medņevas tautas nama vadītāja Skaidrīte Šaicāne, 

Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Tamāra Locāne, Viļakas pilsētas pārvaldes saimniecības vadītāja Terēzija Babāne, Rugāju 

muzeja vadītāja Velga Vīcupa, Ziemeļlatgales sporta centra lietvede Velta Sprudzāne, Balvu 

novada Sociālā pārvaldes vadītāja Viktorija Puka, Balvu novada Pašvaldības policijas vecākais 

inspektors Vitālijs Vilciņš, Balvu novada Pašvaldības policijas pašvaldības policijas vadītāja 

Rita Kravale, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Juridiskās nodaļas vecākais 

juriskonsults Juris Annuškāns, SIA "ZAAO" Klientu apkalpošanas daļas vadītājs Mārtiņš 

Vīgants, SIA "ZAAO" valdes priekšsēdētājs Gints Kukainis, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts 

Sandra Kindzule 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Aigars Pušpurs, Sandra Kindzule (piedalās attālināti- bez balss 

tiesībām) – darba nespējas dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimova: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā. 

 

 

 

 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētāja ziņojumu 

(INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par ziņojumu. Sīkāk skaidro par 

projektiem uzņēmējdarbības atbalstam, pašvaldības ielu un ceļu 

infrastruktūras uzlabošanu, vides prasību ievērošanu, aktivitātēm, 

izaicinājumiem, aktuālajiem darbiem. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Detalizētāk Tautsaimniecības un vides komitejas sēdē būtu jāpārrunā 

pa punktiem visu pārskatīt un izanalizēt, ka gribētos redzēt skaidrāku 

vīziju ar konkrētiem mērķiem, lai tiktu ārā no esošās situācijas. Vēlētos 

dzirdēt konkrētos, lielos mērķus, ka šobrīd ir saklausīts viens no 

mērķiem saistībā ar ceļiem, bet gribētos dzirdēt vēl. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka lūgsim sadarboties ar izpilddirektora vietnieku J.Bubnovu, 

ka tiks lūgtas regulāras atskaites un tiks sniegta informācija komitejas 

locekļiem par dažādiem jautājumiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka tika saņemta informācija par iespējām izglītības 

infrastruktūras uzlabošanai, ka būtu jāplāno tālāk šie veicamie darbi. 

Jautā, kādā stadijā šobrīd ir šī jautājuma aktualizēšana. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par tikšanos saistībā ar izglītības sistēmas posmu. 

Diskusijām par vidusskolas posmiem, kad būs kritēriji, tad arī varēs 

runāt un lemt tālāk. Skaidro par vēstulēm uz ceļu posmu sakārtošanu, 

kas skar izglītības iestāžu infrastruktūras sakārtošanu, par 

elektroautobusiem. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par Brīvības ielas sakārtošanu un finansējuma 

iespējām. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina pieņemt zināšanai Tautsaimniecības un vides komitejas 

priekšsēdētāja ziņojumu. 

 

Nolemj: 
Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētāja 

ziņojums tiek pieņemts zināšanai. 

 

2.§ 

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa atcelšanu dzīvoklim Nr.5, 

Garnizona ielā 1, Viļakā, Balvu novadā 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts J.Trupovnieks 

plkst.09.50 iziet no zāles. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusa atcelšanu dzīvoklim Nr.5, 

Garnizona ielā 1, Viļakā, Balvu novadā" 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2/2024 “Par medībām Balvu novada pilsētās” 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts J.Trupovnieks 

plkst.09.52 atgriezās zālē un turpina piedalīties domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.2/2024 

“Par medībām Balvu novada pilsētās” apstiprināšanu." 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.3/2024 “Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju 

uzturēšanu Balvu novadā” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.3/2024 

“Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju uzturēšanu Balvu 

novadā” apstiprināšanu." 

 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.4/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 

27.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 9/2023 “Par rūpnieciskās zvejas tiesību 

iznomāšanas kārtību Balvu novadā”” pieņemšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.4/2024 

“Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 27.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 9/2023 “Par rūpnieciskās 

zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Balvu novadā”” 

pieņemšanu" 

 

6.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku, makšķernieku klubs-Zaļbirzes” 

Balvu novada Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“Mednieku, makšķernieku klubs-Zaļbirzes” Balvu 

novada Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Osēni” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 002 0053 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Osēni” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3886 002 0053 sadalei" 

 

8.§ 

Par nosaukuma “Cidonijas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Cidonijas” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Šķilbēnu pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu 

un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par nosaukuma “Vanadziņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Vanadziņi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

10.§ 

Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Susāju pagastā Balvu 

novadā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas apmēra samazinājumu 

par izpērkamo zemi Susāju pagastā Balvu novadā" 

 

11.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumā (protokols 

Nr.11., 16.§) “Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas 

pagastā, Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

un nodošanu atsavināšanai ” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumu Balvu novada domes 

2023.gada 24.augusta lēmumā (protokols Nr.11., 16.§) 

“Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības Kupravas pagastā, Balvu novadā sadali, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai”” 

 

12.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Liepupe” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam “Liepupe”” 

 

13.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos 

Nr.1/2021 “Par Balvu novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošu 

neapbūvētu zemes gabalu iznomāšanu un nomas līgumu pagarināšanu” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 48 “Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos Nr.1/2021 

“Par Balvu novada pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošu neapbūvētu zemes gabalu iznomāšanu un nomas 

līgumu pagarināšanu”” 

 

14.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu 

novadā sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma “Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā 

īpašuma “Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas personā, bez atlīdzības 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu novadā 

sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas 

mērķu noteikšanu, nekustamā īpašuma “Kadiševas 

lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā īpašuma 

“Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas personā, 

bez atlīdzības” 

 

15.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 2I, Balvos, Balvu 

novadā, nodošanu bez atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas 

personā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Plkst.10.30 tiek 

izsludināts pārtraukums uz 10 minūtēm. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Brīvības ielā 2I, Balvos, Balvu 

novadā, nodošanu bez atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij 

Iekšlietu ministrijas personā” 

 

16.§ 

Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 18, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, 

nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Plkst.10.45 turpina domes sēdi. Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk 

paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 

18, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, nomas līguma 

pagarināšanu" 

 

17.§ 

Par Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra lēmuma “Par nekustamā 

īpašuma “Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada domes 2023.gada 

26.oktobra lēmuma “Par nekustamā īpašuma 

“Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

atcelšanu” 

 

18.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.62 un Nr.66 Brīvības ielā 61, Balvos, Balvu novadā 

patapinājuma līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nedzīvojamās telpas Nr.62 un 

Nr.66 Brīvības ielā 61, Balvos, Balvu novadā 

patapinājuma līguma pagarināšanu” 

 

19.§ 

Par nedzīvojamās telpas - garāžas Tirgus ielā 7, Balvos, Balvu novadā nomas 

maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas - garāžas 

Tirgus ielā 7, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

20.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr.3/2023 “Kārtība, 

kādā notiek Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process 

un atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošana Balvu novada 

pašvaldībā” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod precizējošo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aldis Bukšs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības noteikumos Nr.3/2023 “Kārtība, kādā notiek 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto 

finanšu līdzekļu izlietošana Balvu novada pašvaldībā”” 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma 3.Steķentavas līnija 314, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma 3.Steķentavas 

līnija 314, Balvos, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F, 

Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apses”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Apses”, 

Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” 

 

25.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu” 

 

 

 

 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Virši”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Virši”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apsīši”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Apsīši”, 

Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” 

 

28.§ 

Par Tilžas internātpamatskolas skolas ēkas, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

patapinājuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Tilžas internātpamatskolas skolas 

ēkas, Tilžas pagastā, Balvu novadā patapinājuma līguma 

slēgšanu” 

 

29.§ 

Par nedzīvojamo telpu - ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde “Bērnudārzs”, 

Vīksnas pagasts, Balvu novads nomas maksas noteikšanu, nomas līguma 

projekta un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu - ēkā 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Bērnudārzs”, Vīksnas 

pagasts, Balvu novads nomas maksas noteikšanu, nomas 

līguma projekta un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

30.§ 

Par izmaiņām Balvu novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par izmaiņām Balvu novada vēlēšanu 

iecirkņu sarakstā” 

 

31.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā.” 

 

32.§ 

Par projekta pieteikuma "Balvu novada jauniešu domes izveide" iesniegšanu 

Jaunatnes politikas Valsts programmas projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī” 2024 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta pieteikuma "Balvu 

novada jauniešu domes izveide" iesniegšanu Jaunatnes 

politikas Valsts programmas projektu konkursā 

“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

2024" 

 

33.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem” 

 

34.§ 

Par Balvu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās lauksaimniecības 

zemes vidējās nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 49 "Par Balvu novada pašvaldības 

īpašumā vai valdījumā esošās lauksaimniecības zemes 

vidējās nomas pakalpojumu maksas cenrāža 

apstiprināšanu" 

 

35.§ 

Par Baltinavas pagasta pārvaldes veļas mazgāšanas un dušas maksas 

pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka ir saņemts 

deputāta priekšlikums un lūdz sīkāk par to paskaidrot. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro par maksas pakalpojuma izcenojuma pieaugumu, ka 

varbūt ir iespēja šobrīd atlikt šī jautājuma izskatīšanu un pārskatīt šīs 

maksas, jo ir liels pieaugums. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka būtu jāpārskata pakalpojuma darba organizācija. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka aicinājums būtu atbalstīt šo I.Slišāna priekšlikumu un 

pārskatīt šīs maksas. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Jautā, cik pagastos šāds pakalpojums ir pieejams. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daiga 

Tutiņa: 

Skaidro, ka šie aprēķini ir sastādīti pēc metodikas. Ka mērķgrupas 

konkrēti varētu atrunāt, nevar tā vienkārši pārskatīt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt iesniegto priekšlikumu - Atlikt Baltinavas pagasta 

pārvaldes veļas mazgāšanas un dušas maksas pakalpojuma izcenojuma 

apstiprināšanu, par ko deputāti nobalso ar 9 (Aldis Bukšs, Marija 

Duļbinska, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

balsīm par, pret - 1 (Iveta Arelkeviča), atturas - 3 (Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Svetlana Pavlovska). Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu un atgriezt 

to izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē. 

 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par Baltinavas pagasta pārvaldes veļas 

mazgāšanas un dušas maksas pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Segejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - lēmumprojekta 7.punktu 

papildināt ar tekstu “un Balvu novada domes 2021.gada 23. decembra 

lēmumu "Par maksas noteikšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes 

pakalpojumiem" (sēdes protokols Nr.18., 47.&) 5.punktu”. Svītrot 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmumprojekta 8.punktu un attiecīgi tehniski labot lēmumprojekta 

punktu numerāciju, par ko deputāti nobalso ar 13 (Iveta Arelkeviča, 

Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

balsīm par, pret-nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem un 

papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ilgstošās sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

37.§ 

Par Balvu novada Sociālās pārvaldes valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres un 

komunālo pakalpojumu maksas noteikšanas kārtību 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Balvu novada domes 

lēmuma “Par Balvu novada Sociālās pārvaldes valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu īres un komunālo pakalpojumu maksas noteikšanas 

kārtību” projekta pielikuma “Kārtība par Balvu novada Sociālās 

pārvaldes valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres un komunālo 

pakalpojumu maksas noteikšanu” 2.punktā tabulas sadaļā Dzīvojamā 

platība kv.m aizstāt: skaitli no “32.7” uz skaitli “35.8”, skaitli no 

“39.4” uz skaitli “42.4, par ko deputāti nobalso ar 13 (Iveta Arelkeviča, 

Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

balsīm par, pret-nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Sociālās pārvaldes 

valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres un komunālo 

pakalpojumu maksas noteikšanas kārtību" ar 

labojumiem 

 

38.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu no Ērika Eizāna 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma pieņemšanu no Ērika 

Eizāna" 

 

39.§ 

Par dalības maksas noteikšanu oriģināldziesmu konkursam ,,Asni" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dalības maksas noteikšanu 

oriģināldziesmu konkursam ,,Asni"" 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40.§ 

Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA 

“AP Kaudzītes” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par SIA “ZAAO” reorganizācijas 

uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP 

Kaudzītes”” 

 

41.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2024.gadam 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2024.gadam 

apstiprināšanu” 

 

42.§ 

Par aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā par kopējo summu, kas tiek pārcelta. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, vai šo summu nevajadzētu norādīt. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Jautā, vai šo summu var atrunāt lēmumā. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Skaidro, ka šo summu precīzi nevar norādīt, ka var minēt to, kas ir 

ieplānots budžetā. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā, ka mainās aizdevuma procenti. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka īsti to summu precīzi pateikt nevar un ieplānot. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka noņem savu iepriekš uzdoto jautājumu, bet ziņojot šo 

jautājumu bija jāprecizē šī summa un jāpasaka. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, kā tas notiek praktiski. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu pamatsummu 

maksājumu pārcelšanu" 

 

43.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu “Baltinavas apvienības pārvalde”, “Balvu 

apvienības pārvalde”, “Rugāju apvienības pārvalde” un “Viļakas apvienības 

pārvalde” izveidošanu. 

 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka ir iesniegts 

priekšlikums par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Sīkāk paskaidro par savu iesniegto priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Truppovnieks: 

Lūdz domes priekšsēdētājam sniegt informāciju par finansiāliem +-, 

ieguvumiem no šo apvienību izveides un principiem, pēc, kādiem tās 

tika veidotas. 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Tamāra Locāne: 

Sīkāk paskaidro, kas tiek samazināts un kādi finansiāli ieguvumi no tā 

būs. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, cik kopumā tiks samazinātas štata vienības veidojot šīs 

apvienības. 

Izsaka viedokli 

Tamāra Locāne: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka par deputāta A.Pušpura priekšlikumu būtu jāpadomā un 

sīkāk paskaidro. Aicina šodien nepieņemt gala lēmumu, bet vēl 

apdomāt, izrunāt šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par tikšanām ar pagastu pārvaldēm un, ka varbūt būtu 

nepieciešams noorganizēt tikšanos ar iedzīvotājiem. 

Izsaka viedokli 

Tamāra Locāne: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par risku un funkciju izpildi 24 h garumā, par ārpakalpojumu 

sniegšanu. Cik p/a "San-Tex" gatava pārņemt komunālās lietas šajos 

pagastos. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, pēc kādiem principiem, kritērijiem tiks piedāvāts amats šo 

apvienību pārvaldes vadītājiem, kā īsti notiks izvērtēšana. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro par principiem. 

Izsaka viedokli 

Tamāra Locāne: 

Sīkāk paskaidro par kritērijiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro par deputāta A.Pušpura priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. Skaidro, ka atturēsies deputāta 

A.Pušpura iesniegtā priekšlikuma balsojumā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. Skaidro, ka aicinājums būtu vēl 

atlikt šo jautājumu un nepieņemt šo gala lēmumu, bet apspriest un 

pārrrunāt to vēl. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka šis jautājums jau pietiekoši tika pārrunāts Finanšu 

komitejas sēdē, ka to nebūtu nepieciešams vēl atlikt. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. Skaidro, ka nepiekrīt tam, ka Balvu 

pilsētas pārvaldei būtu nepieciešams būt atsevišķai iestādei, ka neredz 

tam nekādu jēgu. Uzskata, ka Balvu pilsētas pārvaldei ir jābūt pie 

apvienības. Lai izpildvara pierāda savu darbību. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Balvu pilsētas pārvaldi 

atstāt kā atsevišķu struktūrvienību, kā pamatojums: Balvi ir novada 

centrs, kas prasa apjomīgu darba daudzumu: Pilsētas pārvaldei īsā 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

eksistēšanas laikā nav bijis iespējas pierādīt savu lietderīgumu, par ko 

deputāti nobalso ar 2 (Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks) balsīm 

par, pret - 9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns), atturas - 2 (Aldis Bukšs, Egons Salmanis). 

Priekšlikums netiek atbalstīts. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Pirms balsojuma informē, ka vēlas izteikt viedokli, kas tiks atrakstīts 

protokolā un skaidro, ka tas tiks iesūtīts elektroniski, ko lūdz pēc tam 

pievienot -"Lūdzu ņemt vērā, ka kopumā atbalstu četru pagastu 

apvienību izveidi, taču iebilstu pret lēmumā piedāvātajām to 

pašreizējām robežām, jo, manuprāt, dažas apvienības, pagasti šādās 

robežās būs slikti funkcionējošas/-i. Tāpēc balsojumā balsošu "pret", 

bet kopumā, kā jau minēju, atbalstu apvienību veidošanu"'. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  1 (Aldis Bukšs) 

"atturas" -  2 (Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestāžu 

“Baltinavas apvienības pārvalde”, “Balvu apvienības 

pārvalde”, “Rugāju apvienības pārvalde” un “Viļakas 

apvienības pārvalde” izveidošanu." 

 

44.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma 

“Dreimanova-1” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 002 0049 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma “Dreimanova-1” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3864 002 0049 sadalei" 

 

45.§ 

Par Lazdukalna Saieta nama vadītāja funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Deputāts Imants Slišāns 

atstāj domes sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lazdukalna Saieta nama vadītāja 

funkciju deleģēšanu" 

 

46.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts Imants Slišāns 

atgriezās zālē un turpina piedalīties domes sēdē. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Skaidro, ka tehniski būtu nepieciešams veikt labojumus, kas ir visos 

nolikumos, 2.punktā jābūt tagadnes formā vārdam "nodrošina". 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka tehniski tiks veikti labojumi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar tehniski veiktajiem 

labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestādes 

“Balvu apvienības pārvalde” nolikuma apstiprināšanu." 

ar labojumiem 

 

 

 

 

 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Baltinavas apvienības pārvalde” 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Skaidro, ka tehniski būtu nepieciešams veikt labojumus, kas ir visos 

nolikumos, 2.punktā jābūt attiecīgas apvienības pārvaldes 

nosaukumam, jo tur ir palicis Balvu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka tehniski tiks veikti labojumi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar tehniski veiktajiem 

labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Aldis Bukšs, Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestādes 

“Baltinavas apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu." ar labojumiem 

 

48.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Rugāju apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar tehniski veiktajiem 

labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestādes 

“Rugāju apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu." ar labojumiem 

 

 

 

 

 

 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestādes “Viļakas apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro.  

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar tehniski veiktajiem 

labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aldis Bukšs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestādes 

“Viļakas apvienības pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu." ar labojumiem 

 

50.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts Aldis Bukšs 

atstāj domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

51.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla 

Krišjāņu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

52.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Medņevas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

53.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

54.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts Aldis Bukšs 

atgriezās zālē un turpina piedalīties domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

55.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Žīguru 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Žīguru 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” 

 

56.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “San-Tex” 

sniegto pakalpojumu cenrādi” (INFORMATĪVS). 

 

Ziņo Egons Strumpe: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro "Par grozījumiem Balvu 

novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “San-Tex” 

sniegto pakalpojumu cenrādi”". Sīkāk paskaidro par galvenajām 

izmaiņām, minimālās algas pacelšanu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā, kā veidojas cena, kas ir noteikta. 

Izsaka viedokli 

Egons Strumpe: 

Atbild un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka šobrīd šis jautājums tiks 

virzīts publiskai apspriešanai un tad tiks iesniegts izskatīšanai 

Finanšu komitejas sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. Jautājums tiek 

virzīts publiskai apspriešanai un pēc tās tiks virzīts izskatīšanai 

Finanšu komitejas sēdē. 

 

Nolemj: 

Informācija par grozījumiem Balvu novada domes 

2022.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.36/2022 

“Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “San-Tex” 

sniegto pakalpojumu cenrādi” tiek pieņemta zināšanai. 

Jautājums tiek virzīts publiskai apspriešanai un pēc tās 

tiks virzīts izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē. 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:35 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 2.§, 10.§, 11.§, 13.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 28.§, 30.§, 

31.§, 32.§, 38.§, 39.§, 40.§, 41.§, 42.§, 43.§, 45.§ bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: - 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 12.§, 14.§, 19.§, 25.§, 26.§, 27.§, 29.§, 33.§, 34.§, 

36.§, 37.§, 44.§, 46.§, 47.§, 48.§, 49.§, 50.§, 51.§, 52.§, 53.§, 54.§, 55.§ ar pielikumiem. 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

Protokols parakstīts 26.02.2024. 


